1 Edital CP 01/2018 –01/2018 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

Comunicado, com relação ao Edital do Concurso Público nº 01/2018 da Prefeitura Municipal de Lorena, no sentido de

comunicar o seguinte:

1- Foi constatada a incompatibilidade de algumas questões da Prova Objetiva aplicada aos candidatos ao

cargo de Nutricionista, com o Conteúdo Programático.

2- Desse, modo, identificada a incompatibilidade, decide-se pela reaplicação exclusiva da referida avaliação

ao cargo de Nutricionista.

3- As informações pertinentes à nova aplicação da avaliação serão disponibilizadas por meio de Edital de

Retificação, a ser publicado no dia 01 de fevereiro de 2019.

4- O Instituto Zambini isenta a Prefeitura Municipal de Lorena pelas informações contidas no presente

comunicado, e informa que o candidato deverá acompanhar as publicações por meio do site

www.zambini.org.br.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

24 de janeiro de 2019

Prefeitura do Município de Lorena

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br

	24 de janeiro de 2019
	Prefeitura do Município de Lorena